

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д. 57 лит. А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Код	
Форма по ОКЕД	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Девянацать тысяч девятьсот два рубля 72 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			Стоимость с НДС
					количество	Цена за ед.		
Итого по всем:								
ЭТУ								
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (подвал) 00-000005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	5	1 122,40	5 612,02	455,00
2	2	Смена отделочных участков проводки: внутренней (подвал) 00-000006960 Кабель АВВГ 3*2,5 00-000006962 Труба гофр.ГНД 20 мм	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	3	2 160,23	6 480,70	477,00
				м	30	15,90	477,00	406,98
				м	30,6	13,30	406,98	406,98

Прямые затраты по разделу:	5 240,00
Накладные расходы по разделу:	2 808,73
Сметная прибыль по разделу:	2 028,53
НДС 20% по разделу:	2 015,45
Итого по разделу, включая НДС:	12 092,72
Прямые затраты по всем разделам:	5 240,00
Накладные расходы по всем разделам:	2 808,73
Сметная прибыль по всем разделам:	2 028,53
НДС 20% по всем разделам:	2 015,45
Итого по разделам, включая НДС:	12 092,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ ДДС _____ Тарасов В. Н.